



Orden de Trabajo N° 118679 - WEST ANTOFAGASTA

Rut Cliente 79578880-8
Nombre Cliente SOC.DE INVERSIONES LAS
Dirección: AVDA.FCO DE AGUIRRE 0225
Fono: -
Ciudad: LA SERENA
Email:

Patente **JDKX-90** Año **2017**
Marca **TOYOTA**
Modelo **HILUX 4X2**
Motor **2GDC059818**
K.M.S **52.124** **ROJO**
Vin **MR0KB8CD2H1113830**

Fecha OT : 11-06-2020 C.Costo : B1-03-01

Fecha Cierre : 11-06-2020 12:44:50

Detalle del Servicio

SE REALIZA PREPARACIÓN PARA CONTRATO NUEVO . INSTALACION DE BARRAS INTERNA Y EXTERNA,
MALLA CUBRE LUNETA - INSTALACION DE EQUIPO MINERO
CHEQUEO GENERAL DE LUCES, NIVELES Y FRENOS - SE ENVIA A TALLER RCA PARA INSTALACION DE
SISTEMA DE ARRASTRE CON COCO.

Articulos

<u>Código</u>	<u>Descripción</u>	<u>Cant</u>	<u>Neto</u>	<u>Total</u>	<u>CtaCtble</u>	<u>SubCta</u>
<i>Inventariables</i>						
CUACC384	barra int new hilux gun	1	1001	\$ 1.001	CONTROL DE	*CONTROL DE
CUACC385	barra exter new hilux	1	5000	\$ 5.000	CONTROL DE	*CONTROL DE
15190-6	foco faenero led	1	9474	\$ 9.474	EXISTENCIA	*ACCESORIOS
ACC207	porta cuña	2	18193	\$ 36.386	EXISTENCIA	*ACCESORIOS
16840-8	terminal paleta macho	1	65	\$ 65	EXISTENCIA	*REPUESTOS
16844-2	terminal electr hembra	1	99	\$ 99	EXISTENCIA	*REPUESTOS
16825-7	terminal ojo 4 mm	1	71	\$ 71	EXISTENCIA	*REPUESTOS
16237-6	cable elect negro 14 awg	2	202	\$ 404	EXISTENCIA	*REPUESTOS
11489-5	grampas 1/8	4	145	\$ 580	EXISTENCIA	*HERR E
53786	piola acero 2-3 mm	4	3724	\$ 14.896	EXISTENCIA	*REPUESTOS
13584	cinta reflectante verde	12	1325	\$ 15.900	EXISTENCIA	*HERR E
ACC73	cuña goma	1	10094	\$ 10.094	EXISTENCIA	*ACCESORIOS
8020-0	abrazadera plastica	20	80	\$ 1.600	EXISTENCIA	*REPUESTOS
ACC47	malla protectora luneta	1	34125	\$ 34.125	EXISTENCIA	*REPUESTOS
REP00134	enganche americano	1	152300	\$ 152.300	EXISTENCIA	*REPUESTOS
MANOOBRA3	serv mano obra terceros	2	28715	\$ 57.430	EXISTENCIA	*MANO OBRA
16031-4	ampolleta c/pescado	1	236	\$ 236	EXISTENCIA	*REPUESTOS
35540-K	botiquin grande alt	1	17239	\$ 17.239	EXISTENCIA	*ACCESORIOS

Total: \$ 356.900

Total Orden de Trabajo

NETO \$ 356.900
IVA \$ 67.811
TOTAL \$ 424.711